

Nazwa i adres jednostki	RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT za okres od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r.		Przeznaczenie formularza
	Kwota w zł za rok:		
Treść	2023	2022	
0	1	2	
A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANIE Z NIMI, W TYM :	8.020.802,78	6.565.977,04	
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	7.781.612,21	6.321.927,73	
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	+ 239.190,57	+ 244.049,31	
a) nadwyżka przychodów nad kosztami dotyczy GZM	-	-	
b) nadwyżka kosztów nad przychodami dotyczy GZM	239.190,57	244.049,31	
c) pozostałe zmiany stanu produktów	-	-	
III. Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki	-	-	
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-	
B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	7.823.852,05	6.376.082,66	
I. Amortyzacja	6.063,59	7.471,82	
II. Zużycie materiałów i energii w tym energii	3.970.892,82 3.920.655,30	3.117.472,80 3.065.775,03	
III. Usługi obce	2.636.360,64	2.204.684,22	
IV. Podatki i opłaty, w tym : - podatek akcyzowy	153.104,42 -	145.707,68 -	
V. Wynagrodzenia w tym ze stosunku pracy	815.604,54 727.847,56	704.404,74 681.731,51	
VI. Ubezpieczenie społeczne i inne świadczenia w tym składki z tyt. ubezpieczeń społecznych	165.515,77 135.851,67	143.957,12 114.422,22	
VII. Pozostałe koszty rodzajowe w tym podróże służbowe	76.310,27 -	52.384,28 3.276,35	
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-	
C. WYNIK ZE SPRZEDAŻY (A – B)	196.950,73	189.894,38	
D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	1.219,52	2.439,03	
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	
II. Dotacje	-	-	
III. Inne przychody operacyjne	1.219,52	2.439,03	
E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	12.318,69	1.717,85	
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	
II. Amortyzacja finan. dotacjami rozlicz. w czasie	-	-	
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	
IV. Inne koszty operacyjne	12.318,69	1.717,85	

Treść	Kwota na koniec roku:	
	2023	2022
0	1	2
F. WYNIK Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D+E)	185.851,56	190.615,56
G. PRZYCHODY FINANSOWE	92.121,20	37.561,65
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym :	-	-
II. Odsetki	91947,57	30.981,65
III. Zysk ze zbycia inwestycji	-	-
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	-	-
V. Inne	173,63	6.580,00
H. KOSZTY FINANSOWE	18,34	485,22
I. Odsetki	-	485,22
II. Strata ze zbycia inwestycji	-	-
III. Aktualizacja wartości inwestycji	-	-
IV. Inne	18,34	-
I. WYNIK Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ (F+G-H)	277.954,42	227.691,99
J. Zysk nadzwyczajny	-	-
J1. Straty nadzwyczajne	-	-
K. WYNIK BRUTTO (I+/-J)	277.954,42	227.691,99
L. PODATEK DOCHODOWY w tym :	52.811,00	43.261,00
część bieżąca	52.811,00	43.261,00
część odroczonea	-	-
M. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY)	-	-
N. WYNIK NETTO (K-L-M)	225.143,42	184.430,99

Słubice, dn. 26.02.2024 r.
Sporządził:

Anna Gralewska

.....
Imię i nazwisko osoby, której
powierzono prowadzenie ksiąg
rachunkowych

GŁÓWNY KSIĘGOWY

Anna Gralewska

Podpisy Zarządu:

PREZES
Przemysław Zakrzewski
W SŁUBICACH

.....Przemysław Zakrzewski.....

Pełnomocnik Zarządu – Anna Gralewska

PEŁNOMOCNIK ZARZĄDU
GŁÓWNY KSIĘGOWY

Anna Gralewska